

Aanbesteding: Onderhoud VRI 2024-2027
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2023-4117

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
42 NVI1 vraag 35

Vraag:
Dit betreft onder meer de cellen R59 en Q 62.

Antwoord:
De EMVI-beoordelingsmatrix is op dit onderdeel aangepast

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 16 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
43 NVI1 vraag 34

Vraag:
In de bijlage geeft u aan dat "De som van de boete op regelniveau bedraagt maximaal 150% van de fictieve korting" Echter in bijlage 8 a leidt een berekening tot een fors hogere boete , zoals in NVI1 al aangegeven van wel 2.970.000, in de kolom werkelijk op te leggen boete indien van toepassing. Wij verzoeken u deze sheet aan te passen en te verstrekken bij de nvi 2

Antwoord:
Wij passen de EMVI- beoordelingsmatrix op dit onderdeel niet aan. Het feit dat de boete begrensd is op 150% van de verkregen EMVI-bonus en dat dit in de bijlage 8b is vermeld volstaat.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 16 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
44 NVI 2

Vraag:
Wij verzoeken u bij de NVI een aangepaste leidraad, bestek en nsx bestand te verstrekken met daarin de wijzigingen uit de NVI1 en NVI 2

Antwoord:

U krijgt een werkbesteding ten behoeven van uw calculatieprogramma, de leidraad wordt niet aangepast omdat dit een officieel document is.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 16 nov. 2023
Label: Proces